2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 января 2026 года

	№ 1

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 18 июня 2024 года № 640 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации
Кондинского района»

В целях реализации права граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц на обращение к главе Кондинского района, заместителям главы Кондинского района, в администрацию Кондинского района, руководителям органов администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 18 июня 2024 года № 640 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации Кондинского района» следующее изменение:
Раздел II приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 2.26 следующего содержания:
«2.26. Обращения, поступившие через интернет-приемную, по системе межведомственного электронного документооборота, по иным каналам связи главе района, заместителям главы района, руководителям структурных подразделений регистрируются в течение рабочего дня до 16:00, обращения, поступившие после указанного времени, - на следующий рабочий день.».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]са/Банк документов/Постановления 2026
image1.jpeg